
 

Konferencja jest finansowana w ramach Działania 10.4 Kształcenie zawodowe, Priorytetu X Lepsza edukacja, programu Fundusze Europejskie 

dla Lubelskiego 2021-2027, projekt: „Centrum Zawodów i Kompetencji Przyszłości”. 

 
                        

 
Konferencja 

„Zawody i Kompetencje Przyszłości:  
Biznes, Technologia, Człowiek” 

28.04.2026r., godz. 15:00 

 Hotel Ibis Styles Lublin Stare Miasto, Aleja Solidarności 7, 20-841 Lublin 
 
Prowadzący: Jan Matysik - Ekspert od komunikacji marketingowej i AI. CEO Cumulus Agencja Reklamowa. 
 

 

14:30 – 15:00 Rejestracja 

15:00 - 15:15 Otwarcie konferencji 
Dariusz Jodłowski - Prezes Zarządu Pracodawców Lubelszczyzny „Lewiatan”. 

 
15:15 - 15:25 Założenia i podsumowanie projektu „Centrum Zawodów i Kompetencji Przyszłości”. 

Paulina Wojdak - Działa - Dyrektor Biura Pracodawców Lubelszczyzny „Lewiatan”. 
 

15:25 – 16:25 „Zmiany demograficzne i rynek pracy w Polsce a napływ imigrantów. Jak wykorzystać szanse, 
jak uniknąć zagrożeń”. 
dr hab. Wojciech Janicki - Geograf polityczny, profesor nadzwyczajny i dyrektor Instytutu Geografii Społeczno-

Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie. 

 
16:25 – 16:35 „Przyszłość jest dziś, czyli jak zmieni się edukacja i czy jesteśmy na nią gotowi”. 

Karol Wierzbicki - Dyrektor "Instytut Badawczo-Szkoleniowy" Sp. z o.o. w Olsztynie. 
 

16:35 – 16:50 Przerwa kawowa 
 

16:50 – 18:20 Panel dyskusyjny „Nowe technologie, nowe zawody, nowe wyzwania - Praca i Biznes - jak odnaleźć  
się w przyszłości?”. 

• dr Monika Sońta - adiunktka w Akademii Leona Koźmińskiego, ekspertka w obszarze komunikacji, 
kreatywności oraz sztucznej inteligencji w edukacji. Socjolożka technologii, specjalizująca się w kulturze 
organizacyjnej i komunikacji wewnętrznej. 
• dr Marta Seredyńska - doktor nauk społecznych, na co dzień związana z Uniwersytetem Warszawskim.  
Zajmuje się problematyką rynku pracy, warunków zatrudnienia, rozwoju i doradztwa zawodowego. 
• prof. dr hab. Zbigniew Pastuszak - Prorektor ds. rozwoju i współpracy z gospodarką Uniwersytetu Marii Curie-
Skłodowskiej w Lublinie. 
• Mirosław Hiszpański - Prezes Warmińsko-Mazurskiego Związku Pracodawców Prywatnych  
w Olsztynie, Prezes Instytutu Badawczo-Szkoleniowego w Olsztynie. 
• Dariusz Jodłowski - Prezes Zarządu Pracodawców Lubelszczyzny „Lewiatan”. 
 

18:20 – 19:20 „Liderzy Cyfrowej Przyszłości" . 
prof. dr hab. Rafał Ohme - Profesor w Szkole Biznesu na Uniwersytecie Stellenbosch  w Kapsztadzie (RPA), 
Stypendysta Fulbrighta, finalista EY Przedsiębiorca Roku 2015, Mówca Roku 2020, nominowany w Plebiscycie 
Viva! People Power 2024 w kategorii Wizjoner. Założyciel Firm Mindset, która tworzy przełomowe rozwiązania 
HR i została uhonorowana Modern Retail Award 2024 w kategorii Innovative Technology. Inspiruje menedżerów 
i liderów biznesu na całym świecie do budowania synergii człowiek + AI. Występował 50+ krajach  
na 5 kontynentach łącząc neuronaukę i psychologię z transformacją cyfrową. Autor bestsellera "Emo Sapiens - 
harmonia uczuć i myślenia", współautor „Emo Sapiens 2 - trenuj inteligencję emocjonalną". Pisze dla Forbes. 
 

19:20 – 21:00 Networking + bankiet 


